PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2017

EDITAL RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DAS NOTAS PUBLICADAS EM 21/08/2017

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial de

Concurso Público, no uso de suas atribuições e em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICA A

RETIFICAÇÃO do Edital de divulgação dos resultados obtidos pelos candidatos na prova escrita,

oficialmente publicado em 21/08/2017, permanecendo inalteradas as notas da prova escrita oficialmente

publicadas:

ONDE SE LEU:

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de
Nascimento

Questões:
Conhecimentos

Específicos

Questões:
Conhecimentos

Gerais

NOTA:
Prova
Escrita

LEIA-SE:

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de
Nascimento

Questões:
Conhecimentos

Gerais

Questões:
Conhecimentos

Específicos

NOTA:
Prova
Escrita

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 04 de setembro de 2.017.

Comissão Especial do Concurso Público:

EDILSON SIDNEI PAVANELLI
Presidente

FABIANA ROSA DE FRANÇA
Membro

 LEA CRISTINA DE SOUZA RUBIO
Membro

PATRÍCIA DAIANE DE MATOS OZAN
Membro

SÔNIA SUETAKE TANIGUTI
Membro